
ASUNTO OY 
IISALMEN RESIINARANTA

– Tervetuloa Sinun kotiisi –

Ainutlaatuista – järven rannalla

Havainnekuva



UPEA SIJAINTI

Kaikki tärkeät kohteet ovat lähellä kotiasi:
1.	 Asunto Oy Iisalmen Resiinaranta
2.	 Tori, kauppahalli ja linja-autoasema
3.	 Kirjasto ja kulttuurikeskus
4.	 Edvin Laineen ja Juhani Ahon koulut 
5.	 Rautatieasema
6.	 Kankaan liikunta-alue
7.	 Terveyskampus
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RANNALLA

HANKETIEDOT

HUONEISTOLUETTELO
3h+k+s	 81 m²	 3 kpl
4h+k+s	 94 m²	 3 kpl
4h+k+s	 116 m²	 1 kpl
5h+k+s	 128 m²	 2 kpl
Yhteensä 9 huoneistoa

ARKKITEHTI­
SUUNNITTELU
Jenni Nousiainen, SavoPlan

ASUNTO-OSAKEYHTIÖ

Asunto Oy Iisalmen Resiinaranta  
Veturitallinkatu 19, 74120 Iisalmi. 
 
Tontille rakennetaan kaksi rivitaloa 
ja erillinen autokatos/varastoraken-
nus. 

TONTTI

Talot sijaitsevat Iisalmen kaupungin 
keskustan välittömässä läheisyy-
dessä.

Asunto-osakeyhtiöllä on Iisalmen 
kaupungilta vuokrattu tontti, jonka 
pinta-ala on 5 847  m2.

AUTOPAIKAT

Erillisinä osakkeina myytävät auto
paikat sijaitsevat piha-alueella.  
6 autokatospaikkaa ja 8 auto
paikkaa.

	

PIHA-ALUE

Piha-alueet toteutetaan asema-
piirroksen ja laadittujen suunni-
telmien mukaisesti.  
Jätehuoltopiste sijaitsee tontin 
pohjoisosassa.
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SURFFAILE NETISSÄ

Resiinarannassa on valmiina asunto-osakeyhtiön 
toimesta Kaisanet Oy:n internetyhteys, jonka 
nopeuden voit itse päättää. 

Jokaisessa asunnossa on avoin kaapelointi ja  
wlan-tukiasema.

VALMIS
INTERNET-

YHTEYS

LUONNON 
LÄHEISYYS

KESKELLÄ KAUPUNKIA

Ongelle, lenkille tai vaikka hiihtämään luonnon  
helmaan keskellä kaupunkia. Näistä ja monista muista 
vapaa-ajan harrasteista pääset Resiinarannassa asuessasi 
nauttimaan suoraan kotioveltasi.

Havainnekuva

TALO A



YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISTÄ ASUMISTA 
MAALÄMMÖLLÄ 

Valitsemalla kodin energiatehokkaasta talosta paitsi 
asut edullisemmin, teet myös ympäristötietoisen 
valinnan. Maalämmöllä tuotettu lattialämmitys lisää 
asumisviihtyisyyttä paukkupakkasilla.  Käyttöveden 
lämmitys tapahtuu sähköllä. 

MAALÄMPÖ

Havainnekuva

TALO B



Suunnittelussa on kiinnitetty 
huomiota perheen asumisen 
ratkaisuihin.

Ei mittakaavassa.

TALO A

1. KRS 2. KRS
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Makuuhuoneet ovat tilavia 
ja helposti sisustettavia. 
Yläkerrasta näet järvelle sekä 
alakerran olohuoneeseen.

AVARAT 
HUONEET

Ei mittakaavassa.

1. KRS 2. KRS

TALO B
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Uudenlainen ja raikas 
puutalo, jossa sisäänkäynnit 
on toteutettu jokaiselle 
asunnolle omalla värillään.
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PERSOO-
NALLINEN
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Sisäänkäynnin yhteydessä on 
jokaiselle asunnolle oma kylmä 
varastonsa sekä lämmin varas-
totila autokatosrakennuksessa.

TOIMIVAT 
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TULEVAI
SUUDEN 

AUTOPAIKAT

Havainnekuva

Havainnekuva

Järkevää energiankäyttöä. Älykäs autonläm-
mityspistoke säätää autosi lämmitysajan 
automaattisesti ulkolämpötilan mukaan. 
Pistokkeessa on myös autopaikkakohtainen 
sähkönmittaus sekä sähköauton latauspis-
toke valmiina.
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Suunnittelussa on haluttu 
hyödyntää huoneistojen 
avointa, vapaata korkeaa 
tilaa.



4h+k+s | 94 m2

Talo A | As 2, 4 
Talo B | As 8

Savon Laaturakennus Oy   3.9.2019/jn

AS. Oy Iisalmen Resiinaranta   1:75

J
K

P
K

spk

jt

2

KPH

LVV
IV

KATOS

TERASSI

S

94 m2

ET

VAR.

A
PK

m

PPK

SK

 4h+k+s

 MH
 9,5 m2

 OH +K
 37,0 m2

As. A2  4H+K+S

Mittasuhde 1:75

1. krs

HUONEPOHJA



LASITETUT 
TERASSIT

Mittasuhde 1:75

Savon Laaturakennus Oy   3.9.2019/jn

AS. Oy Iisalmen Resiinaranta   1:75

AUKI ALAS

2

WC

jt

K
L

kaide h=1000

kaide h=1000

 MH
 11,0 m2

 AULA
 3,5 m2

 MH
 10,0 m2

As. A2  2.kerros

2. krs

Suurelle lasitetulle terassillesi 
saat luotua unelmien keitaan 
kesähuoneeksi tai vaikka oman 
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